και Preveza Jazz Festival εκτός από την παραχώρηση καθισμάτων, εξέδρας  και πιάνου
και με δεδομένη την οικονομική κατάσταση να  συμβάλλει στα παρακάτω:

Η  Περιφερειακή  Ενότητα  Πρέβεζας  θα  καλύψει  το  ποσό  των  τεσσάρων  χιλιάδων
πεντακοσίων ευρώ και ο Δήμος  Πρέβεζας  θα καλύψει το ποσό των χιλίων τετρακοσίων
εβδομήντα πέντε ευρώ (1.475,00€) για τη σίτιση των μουσικών και πιθανόν μορφωτικών
ακολούθων για τις μέρες του Φεστιβάλ.

Το σύνολο των ατόμων είναι 47 , σας παραθέτουμε αναλυτικά τα ονόματα τους .

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 31 ΜΑΪΟΥ 2019
Month of Sundays_Austria
Alexander Kranabetter (horns),  Philipp Harnisch (alto saxophone),  Ivo Fina (guitar),

[...]

6.τις διατάξεις του άρθρου 203 Ν.4555/2018

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την έγκριση της εκδήλωσης και την Εξειδίκευση πίστωσης για τη διενέργεια δαπανών  για
την  πραγματοποίηση  του  17ου  PREVEZA  JAZZ  FESTIVAL  σε  συνδιοργάνωση  με  την
Περιφερειακή Ενότητα.
Την έγκριση δαπάνης ύψους   χιλίων τετρακοσίων εβδομήντα πέντε   ευρώ (1.475,00 € )
για  τη  σίτιση  των  μουσικών  και  πιθανόν  μορφωτικών  ακολούθων  για  τις  μέρες  του
Φεστιβάλ,  η  οποία   θα   βαρύνει  τον  ΚΑΕ    02.15.6471  Δαπάνες  Πολιτιστικών
δραστηριοτήτων  του προϋπολογισμού Δήμου  Πρέβεζας 2019, ως εξής:
Το σύνολο των ατόμων είναι 47 , σας παραθέτουμε αναλυτικά τα ονόματα τους .